



**eSanjeevani**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES,**  
**BIBINAGAR**



*Doctor To Doctor Real Time Specialist Video Consultation Services Schedule - 2023*

DAYS	FACILITIES PROVIDED							
<b>MONDAY</b>	ORTHOPEDICS 10 AM-12 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM-12 PM	PULMONOLOGY 10 AM -12 PM	PSYCHIATRY 10 AM -12 PM	PHYSICAL MEDICINE & REHABILITATION 2 PM-4 PM			
<b>TUESDAY</b>	CARDIOLOGY 2 PM -3 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM - 12 PM	GENERAL MEDICINE 10 AM - 12 PM	OPHTHALMOLOGY 10 AM -12 PM	DERMATOLOGY 12 PM - 1 PM	ENDOCRINOLOGY 2 PM-3 PM	NEPHROLOGY 12 PM-2 PM	ENT 10 AM -12 PM
<b>WEDNESDAY</b>	ORTHOPEDICS 10 AM-12 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM - 12 PM	GENERAL MEDICINE 10 AM - 12 PM	PSYCHIATRY 10 AM -12 PM	DERMATOLOGY 12 PM - 1 PM	ENDOCRINOLOGY 2 PM-3 PM	NEUROLOGY 12 PM-1 PM	OBSTETRICS & GYNECOLOGY 2 PM -4 PM
<b>THURSDAY</b>	ORTHOPEDICS 10 AM-12 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM - 12 PM	GENERAL MEDICINE 10 AM - 12 PM	GENERAL SURGERY 10 AM -12 PM	DERMATOLOGY 12 PM - 1 PM	ENDOCRINOLOGY 2 PM-3 PM	PAEDIATRICS 10 AM-12 PM	
<b>FRIDAY</b>	ORTHOPEDICS 10 AM-12 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM - 12 PM	OBSTETRICS & GYNECOLOGY 10 AM -12 PM	PSYCHIATRY 10 AM -12 PM	PHYSICAL MEDICINE & REHABILITATION 2 PM- 4 PM	NEPHROLOGY 12 PM - 2 PM	PAEDIATRIC SURGERY 2 PM - 4 PM	
<b>SATURDAY</b>	PULMONOLOGY 10 AM -12 PM	PHYSIOTHERAPY 10 AM - 12 PM						



**eSanjeevani**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES,**  
**BIBINAGAR**



DAYS	FACILITIES PROVIDED							
MONDAY	ఎముకలు మరియు కీళ్ళ శస్త్ర చికిత్స 10 AM-12 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM	ఊపిరితిత్తుల శాస్త్రం 10 AM -12 PM	మనోరోగచికిత్స 10 AM -12 PM	భౌతిక చికిత్స మరియు పునరావాసం 2 PM-4 PM			
TUESDAY	గుండె జబ్బుల చికిత్స 2 PM -3 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM	సాధారణ వైద్యం 10 AM - 12 PM	కంటి విభాగము 10 AM -12 PM	చరమవాధి శాస్త్రం 12 PM - 1 PM	ఎండోక్రినాలజీ 2 PM-3 PM	మూత్ర పిండ జబ్బుల శాస్త్రము 12 PM-2 PM	చెవి, ముక్కు, గంతు చికిత్స 10 AM -12 PM
WEDNESDAY	ఎముకలు మరియు కీళ్ళ శస్త్ర చికిత్స 10 AM-12 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM	సాధారణ వైద్యం 10 AM - 12 PM	మనోరోగచికిత్స 10 AM -12 PM	చరమవాధి శాస్త్రం 12 PM - 1 PM	ఎండోక్రినాలజీ 2 PM-3 PM	మూత్ర పిండ జబ్బుల శాస్త్రము 12 PM-1 PM	ప్రసూతి మరియు గైనకాలజీ 2 PM -4 PM
THURSDAY	ఎముకలు మరియు కీళ్ళ శస్త్ర చికిత్స 10 AM-12 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM	సాధారణ వైద్యం 10 AM - 12 PM	సాధారణ శస్త్రచికిత్స 10 AM -12 PM	చరమవాధి 12 PM - 1 PM	ఎండోక్రినాలజీ 2 PM-3 PM	శిశు వైద్యం 10 AM-12 PM	
FRIDAY	ఎముకలు మరియు కీళ్ళ శస్త్ర చికిత్స 10 AM-12 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM	ప్రసూతి మరియు గైనకాలజీ 10 AM -12 PM	మనోరోగచికిత్స 10 AM -12 PM	భౌతిక చికిత్స మరియు పునరావాసం 2 PM- 4 PM	మూత్ర పిండ జబ్బుల శాస్త్రము 12 PM - 2 PM	శిశు వైద్యం శస్త్రచికిత్స 2 PM - 4 PM	
SATURDAY	ఊపిరితిత్తుల శాస్త్రం 10 AM -12 PM	వ్యాయామ చికిత్స 10 AM-12 PM						